MINISTERE DE IaA FONCTION PUBLIQUE,

! BURKINA FASO
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCTALE

La Patrie ou 1a Mort, nous Vaincro

SECRETARIAT GENERAL

19 AT 2025

Ouagadougou, le

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne 25-0p8 64

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE Ia PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
approfondi, les candidats dont les noms
sont déclarés admis par ordre de merite ay concours

direct de recrutement de seize (16) éleves Professeurs certifiés des

Sous réserve d'un contréle
suivent,

colleges d'Enseignement général, option Frangais/Anglais, session
2025.
Ce sont
PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION FRANCAIS/ANGLAIS (NIVEAU
: DEUG I1 OU L2)
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° BAYO SOULEYMANE 009171-059-03  B21916160 31/12/97
2° BAMOGO ASSANE WENDGOUDTI 008023-059-03 B21236681 26/06/97
3°  KOGO HONORE 008975-059-03  B19672256 31/12/98
4° . DEMBELE RADIA 010155-059-03  B20267211 02/01/04
5° KABORE DAOUDA 007969-059-03  B19774338 09/11/96
5°  NINTANE TAYOUROU 009216-059-03  B10491008 20/03/98
5° BARRO DRISSA 009543-059-03 B8507998 05/11/00
8° ZOUDA OUSMANE 008284-059-03 B8336159 31/12/98
8° SOSSO NAFISSATOU 009452-059-03  B10905825 31/12/02
10° COULIBALY DJELE 008993-059-03 B9885077 31/12/99
10° OUEDRAOGO KOUDOUSST 009081-059-03 B2931222 31/12/00
10° SAWADOGO TEGWINDE 008171-059-03 B8339290 21/03/98
10° SAWADOGO EVEURA 008853-059-03 B17406866 31/12/98
10° MINOUNGOU RIGOBERT 008136-059-03 B8906261 28/04/95
10° SAKANDE DAOUDA 008286-059-03 B13767997 04/08/92
16° SAWADOGO INES 007452-059-03  B14440534 08/10/93

: Arrété la présente liste g 16 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° YE OUMAR 009890-059-03 B8352309 25/07/96
2° SANOGO SEO SEYDOU 007905-059-03 B15374183 05/12/94
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PROF ESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D' ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : FRANCAIS/ANGLAIS (NIVEAU
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12°
18°
14*
15°
16"
17°
18°
19*
28
21%
22°
23°
24
25°
26°
29°
28"
29°
30°
31°

KABORE OLIVIER

COULIBALY KASSOUM
SAWADOGO HAMADO

SEBGO BOUKARY

BATIONO BLOADEYI EDGAR
OUEDRAOGO SALMATA
SAMPO NINA LAETICIA
SOME DOMONSONOUO

MANO AUGUSTIN

OUEDRAOGO LARBA
SAWADOGO MOUSTAPHA

BALMA KASEM

OUEDRAOGO SEYDOU MAHOMADI
MINOUGOU KOROTOUMOU 1ERE JUMELLE
DIALLO MOUMOUNI

YAMEOGO ROMUALD

OUEDRAOGO MAHAMADI

KOULA JOEL

SOUBEIGA KAYABA VERONIQUE
KABORE ABDOUNOUR

SAVADOGO ABDOU GUELILOU
GNESSIEN OUMAROQOU

SIMPORE HAMIDOU

ATIOU ELIE

ZIGUIME DRAMANE

DABIRE IMILAMA BIENVENUE
DA SEBASTIEN DIMITRI
KIENTEGA JULIENNE

SAWADOGO ADAMA

Arrété la présente liste &

NOM ET PRENOM (s)
PANANDETIGUIRI ABDOU RAZA

: DEUG I1 OU L2)
LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE
010670-059-03
007985-059-03
007915-059-03
007388-059-03
009369-059-03
009059-059-03
009361-059-03
007964-059-03
007422-059-03
007688-059-03
008724-059-03
008152-059-03
008225-059~03
009099-059-03
008125-059-03
008074-059-03
QU7 723=059=03
008811-059-03
010321-059-03
008158~-059-03
P08233~059~03
009534-059-03
007623-059-03
009308-059~03
007884-059-03
008866-059-03
007936~059~-03
008737~-059-03
QUT7799~059=03
0088 T3~059-03

32 nom(s).

le Secrétaire Gé

Z

<::::::::::;panyaba

NCCNIB

B10384898
B12201084
B129419%45
B10381307
B9254200
BLLD71607
B10477966
BLO751359
B14520834
B20175172
BY9%690332
B10081066
B8178963
B10341993
BE8T720155
B14544200
BT159323
B10657137
B10888548
B9694780
B17417002
B10137286
Bl1299354
B9697292
B8708056
B12198701
B16908992
B20569734
B8114965
B15368862

’

DATE NAISS.
31/12/98

31/12/03
31/12/91
31/12/96
31/18497
21/04/03
21/11/99
14/01/97
31/12/90
27/05/96
31/12/94
18/05/01
03/06/97
14/04/96
03/05/98
13/06/99
19/06/96
31/12/00
09/12/99
12/07/98
15/05/98
a1/ 1290
31/12/00
21411497
29/11/87
31/12/01
31/12/97
20/01/01
31712799
DL /127585

Pour le Ministre et par de&@@ﬂﬁgon,

Qgﬁaﬁ* ’ﬁ?a/

Chevalier de 1' Ordré‘}du Mer?l.f_‘.".; :

de 1'Administration et du Travall
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